28/02/26 21:35:06 QRIS101528055675#9360000210090185701 8888565   20,000.00 0.00 218,496.00

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

68,321.00 15,109,825.00 15,260,000.00 218,496.00

Terbilang / In Words

DUA RATUS DELAPAN BELAS RIBU EMPAT RATUS SEMBILAN PULUH ENAM RUPIAH
TWO HUNDRED EIGHTEEN THOUSAND FOUR HUNDRED NINETY SIX RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid

- Apabila terdapat perbedaan dengan catatan Saudara, harap menghubungi kami selambat-lambatnya 14 hari sejak diterimanya rekening koran ini.